平成30年　　　月　　　日

一般社団法人
エレクトロニクス実装学会　御中

（依頼者所属、氏名）　　　　　　　　  印
貴学会著作物の転載許諾願い
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　このたび、弊社から出版・公開を予定しております著作物に、貴学会著作物の転載利用を計画しています。

つきましては、転載利用等に係る著作権使用の許諾を賜りたくお願い申し上げます。
なお、本転載につき、著者　　　　　　　様のご承認をいただいています。

★出版・公開を予定しております著作物は次の通りです。

 (転載先)
書名等：
著者等：

論文・記事の表題：
出版・公開予定年月：

★転載利用予定の貴学会著作物は以下の通りです。
(原典)
書名等：

著者名：

論文・記事の表題：

発行年：

転載等の内容：

★転載等利用に際しましては、出典及び権利表示を明記いたします。

敬具

　上記の転載を許諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

特記

　署名・捺印